
Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

S9

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dario Burić 2001 NATATOR6 4 032.59  0.00 34.44
2 Mihovil Ninčević 1997 JADERA6 5 033.73  0.00 34.80
3 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK6 3 038.43  0.00 38.81
4 Karlo Knežević 1996 NATATOR6 6 043.14  0.00 42.11
5 Antonio Lovrić 1995 NATATOR6 8 046.26  0.00 44.53
6 Jan Krajnović 2002 NATATOR6 7 044.44  0.00 44.55
7 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF5 4 047.00  0.00 44.76
8 Juraj Hanžek 2008 NATATOR5 3 049.33  0.00 47.70
9 David Štrbac 2000 NATATOR6 2 043.14  0.00 49.07
10 Mario Mrčela 1986 ZADAR5 6 050.10  0.00 49.63
11 Marijan Botić 1966 CIBALAE5 2 052.96  0.00 50.16
12 Josip Gregov 2000 JADERA5 7 053.40  0.00 50.33
13 Ivan Jarić 2005 MARSONIA4 4 057.04  0.00 53.10
14 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK6 1 045.35  0.00 53.70
15 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK5 5 048.41  0.00 54.32
16 Luka Temnikar 2001 VELENJE4 7 01:08.00  0.00 56.79
17 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK4 3 058.60  0.00 56.89
18 Petar Švenda 2005 NATATOR1 8 059:59.00  0.00 59.00
19 Tomi Brajša 1993 NATATOR4 6 059.08  0.00 1:00.23
20 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 5 058.38  0.00 1:00.44
21 Željko Zlatar 2002 CIPAL5 8 055.23  0.00 1:01.03
22 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL4 1 01:09.45  0.00 1:01.69
23 Joško Klarin 1999 ZADAR4 2 01:01.00  0.00 1:02.23
24 Luka Mijatović 2008 NATATOR4 8 01:10.00  0.00 1:02.83
25 Ismail Zulfić 2010 SPID3 3 01:14.54  0.00 1:04.38
26 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK5 1 054.20  0.00 1:04.72
27 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK1 7 011:11.11  0.00 1:06.80
28 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK3 8 01:19.67  0.00 1:10.06
29 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK3 7 01:16.82  0.00 1:11.55
30 Amadej Kremzar 2003 VELENJE3 4 01:10.00  0.00 1:13.47
31 Josip Milić 1999 CIPAL3 1 01:17.26  0.00 1:13.53
32 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 4 01:21.65  0.00 1:14.68
33 Damjan Ziengs 1998 FROGO3 2 01:16.46  0.00 1:15.04
34 Jan Dubravec 1999 BAROK3 6 01:16.20  0.00 1:15.64
35 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK2 5 01:22.92  0.00 1:16.14
36 Albert Sirotich 1998 FORCA3 5 01:13.61  0.00 1:17.76
37 Ivan Marić 2005 FROGO2 2 01:30.68  0.00 1:26.68
38 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK2 7 01:31.69  0.00 1:40.17
39 Damjan Kardum 2012 FROGO1 4 02:00.00  0.00 1:56.53
40 Ismail Barlov 2010 SPID2 1 01:45.91  0.00 1:57.42
41 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE2 6 01:30.00  0.00 2:01.10
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Ivan Budak 1992 NATATOR2 8 01:51.36  0.00 2:01.62
43 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 6 02:46.41  0.00 2:05.94
44 Petar Šitum 1999 CIPAL1 5 02:14.74  0.00 2:16.00
45 Matej Knežević 2005 FROGO1 3 02:22.91  0.00 2:19.29
46 Ivan Udiljak 1999 CIPAL1 2 03:14.38  0.00 2:56.91

© SWEVID stranica [page] 230.3.2019. 11:22:39 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m LEĐNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF5 4 047.00  0.00 44.76
2 Marijan Botić 1966 CIBALAE5 2 052.96  0.00 50.16

C21

1 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK4 3 058.60  0.00 56.89

DS

1 Luka Temnikar 2001 VELENJE4 7 01:08.00  0.00 56.79
2 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE2 6 01:30.00  0.00 2:01.10

S10

1 Dario Burić 2001 NATATOR6 4 032.59  0.00 34.44
2 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 4 01:21.65  0.00 1:14.68
3 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK2 5 01:22.92  0.00 1:16.14
4 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK2 7 01:31.69  0.00 1:40.17

S14

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA6 5 033.73  0.00 34.80
2 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK6 3 038.43  0.00 38.81
3 Antonio Lovrić 1995 NATATOR6 8 046.26  0.00 44.53
4 Mario Mrčela 1986 ZADAR5 6 050.10  0.00 49.63
5 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK6 1 045.35  0.00 53.70
6 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK5 5 048.41  0.00 54.32
7 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 5 058.38  0.00 1:00.44
8 Željko Zlatar 2002 CIPAL5 8 055.23  0.00 1:01.03
9 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL4 1 01:09.45  0.00 1:01.69
10 Joško Klarin 1999 ZADAR4 2 01:01.00  0.00 1:02.23
11 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK1 7 011:11.11  0.00 1:06.80
12 Amadej Kremzar 2003 VELENJE3 4 01:10.00  0.00 1:13.47
13 Ivan Marić 2005 FROGO2 2 01:30.68  0.00 1:26.68
14 Damjan Kardum 2012 FROGO1 4 02:00.00  0.00 1:56.53
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Matej Knežević 2005 FROGO1 3 02:22.91  0.00 2:19.29

S3

1 Ivan Budak 1992 NATATOR2 8 01:51.36  0.00 2:01.62

S4

1 Tomi Brajša 1993 NATATOR4 6 059.08  0.00 1:00.23
2 Ismail Barlov 2010 SPID2 1 01:45.91  0.00 1:57.42

S5

1 Damjan Ziengs 1998 FROGO3 2 01:16.46  0.00 1:15.04

S6

1 Petar Švenda 2005 NATATOR1 8 059:59.00  0.00 59.00
2 Ismail Zulfić 2010 SPID3 3 01:14.54  0.00 1:04.38
3 Albert Sirotich 1998 FORCA3 5 01:13.61  0.00 1:17.76
4 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 6 02:46.41  0.00 2:05.94

S7

1 Karlo Knežević 1996 NATATOR6 6 043.14  0.00 42.11
2 Josip Gregov 2000 JADERA5 7 053.40  0.00 50.33
3 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK3 7 01:16.82  0.00 1:11.55
4 Josip Milić 1999 CIPAL3 1 01:17.26  0.00 1:13.53
5 Jan Dubravec 1999 BAROK3 6 01:16.20  0.00 1:15.64
6 Petar Šitum 1999 CIPAL1 5 02:14.74  0.00 2:16.00
7 Ivan Udiljak 1999 CIPAL1 2 03:14.38  0.00 2:56.91

S8

1 Luka Mijatović 2008 NATATOR4 8 01:10.00  0.00 1:02.83

S9

1 Jan Krajnović 2002 NATATOR6 7 044.44  0.00 44.55
2 Juraj Hanžek 2008 NATATOR5 3 049.33  0.00 47.70
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 David Štrbac 2000 NATATOR6 2 043.14  0.00 49.07
4 Ivan Jarić 2005 MARSONIA4 4 057.04  0.00 53.10
5 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK5 1 054.20  0.00 1:04.72
6 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK3 8 01:19.67  0.00 1:10.06
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

S9

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija Badrov 2008 NATATOR3 4 046.02  0.00 45.42

2 Marija Pinjuh 1996 NATATOR3 3 047.49  0.00 48.69

3 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE3 7 053.55  0.00 50.21

4 Ana Majsec 1999 NATATOR3 6 048.97  0.00 50.93

5 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK2 3 01:07.67  0.00 53.19

6 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 8 059.32  0.00 53.56

7 Maja Keršanc 1983 NATATOR3 2 052.58  0.00 54.87

8 Vita Jeričević 2007 NATATOR3 5 046.02  0.00 55.66

9 Leona Jeleč 2007 MARSONIA3 1 056.09  0.00 57.64

10 Anja Golčer 2003 VELENJE2 6 01:08.00  0.00 1:04.30

11 Ivana Ivanko 1974 NATATOR2 5 01:06.90  0.00 1:08.32

12 Karla Pavlović 2011 NATATOR2 7 01:15.00  0.00 1:14.30

13 Julija Drpić 2002 CIPAL2 1 01:15.05  0.00 1:14.34

14 Maruša Golčer 2001 VELENJE2 4 01:05.00  0.00 1:14.78

15 Tjaša Lenko 1997 VELENJE2 2 01:09.00  0.00 1:17.78

16 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 8 01:15.68  0.00 1:22.11

17 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 5 01:45.00  0.00 1:37.14

18 Brunela Hrženjak 2007 VIDRA1 3 01:56.63  0.00 1:40.46

19 Tonja Brložnik 2004 VELENJE1 4 01:40.00  0.00 2:05.41

20 Sanja Polić 1989 FORCA1 6 02:36.64  0.00 2:28.32

21 Daria Ljevar 2001 FORCA1 2 03:58.38  0.00 3:48.94
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m LEĐNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija Pinjuh 1996 NATATOR3 3 047.49  0.00 48.69

2 Julija Drpić 2002 CIPAL2 1 01:15.05  0.00 1:14.34

3 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 8 01:15.68  0.00 1:22.11

4 Brunela Hrženjak 2007 VIDRA1 3 01:56.63  0.00 1:40.46

DS

1 Tjaša Lenko 1997 VELENJE2 2 01:09.00  0.00 1:17.78

S10

1 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 8 059.32  0.00 53.56

S14

1 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE3 7 053.55  0.00 50.21

2 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK2 3 01:07.67  0.00 53.19

3 Maja Keršanc 1983 NATATOR3 2 052.58  0.00 54.87

4 Anja Golčer 2003 VELENJE2 6 01:08.00  0.00 1:04.30

5 Ivana Ivanko 1974 NATATOR2 5 01:06.90  0.00 1:08.32

6 Maruša Golčer 2001 VELENJE2 4 01:05.00  0.00 1:14.78

S3

1 Daria Ljevar 2001 FORCA1 2 03:58.38  0.00 3:48.94

S5

1 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 5 01:45.00  0.00 1:37.14

2 Tonja Brložnik 2004 VELENJE1 4 01:40.00  0.00 2:05.41

3 Sanja Polić 1989 FORCA1 6 02:36.64  0.00 2:28.32

S8
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ana Majsec 1999 NATATOR3 6 048.97  0.00 50.93

2 Vita Jeričević 2007 NATATOR3 5 046.02  0.00 55.66

S9

1 Marija Badrov 2008 NATATOR3 4 046.02  0.00 45.42

2 Leona Jeleč 2007 MARSONIA3 1 056.09  0.00 57.64

3 Karla Pavlović 2011 NATATOR2 7 01:15.00  0.00 1:14.30
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 200m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

SM6

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 4 0
50m: 100m: 1:26.12 150m: 2:19.93 200m: 2:59.58

    1.     2. 45.80     3. 53.81     4. 39.65

40.32
3:10.00  0.00

40.32

2:59.58

2 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK1 5 0
50m: 100m: 1:32.05 150m: 3:22.59 200m: 3:22.59

    1.     2. 00.00     3. 1:50.54     4. 00.00

1:32.05
3:25.28  0.00

1:32.05

3:22.59

3 Alen Soster 1999 VELENJE1 6 0
50m: 100m: 1:54.36 150m: 3:12.12 200m: 4:02.75

    1.     2. 1:00.57     3. 1:17.76     4. 50.63

53.79
5:00.00  0.00

53.79

4:02.75

4 Ales Breznik 1999 VELENJE1 3 0
50m: 100m: 2:32.33 150m: 3:50.43 200m: 4:39.68

    1.     2. 1:14.30     3. 1:18.10     4. 49.25

1:18.03
5:00.00  0.00

1:18.03

4:39.68

5 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 2 0
50m: 100m: 2:49.59 150m: 4:47.04 200m: 6:03.18

    1.     2. 1:17.91     3. 1:57.45     4. 1:16.14

1:31.68
5:00.00  0.00

1:31.68

6:03.18
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 200m MJEŠOVITO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DS

1 Alen Soster 1999 VELENJE1 6 0
50m: 100m: 1:54.36 150m: 3:12.12 200m: 4:02.75

    1.     2. 1:00.57     3. 1:17.76     4. 50.63

53.79
5:00.00  0.00

53.79

4:02.75

SM14

1 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 4 0
50m: 100m: 1:26.12 150m: 2:19.93 200m: 2:59.58

    1.     2. 45.80     3. 53.81     4. 39.65

40.32
3:10.00  0.00

40.32

2:59.58

2 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK1 5 0
50m: 100m: 1:32.05 150m: 3:22.59 200m: 3:22.59

    1.     2. 00.00     3. 1:50.54     4. 00.00

1:32.05
3:25.28  0.00

1:32.05

3:22.59

3 Ales Breznik 1999 VELENJE1 3 0
50m: 100m: 2:32.33 150m: 3:50.43 200m: 4:39.68

    1.     2. 1:14.30     3. 1:18.10     4. 49.25

1:18.03
5:00.00  0.00

1:18.03

4:39.68

SM6

1 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 2 0
50m: 100m: 2:49.59 150m: 4:47.04 200m: 6:03.18

    1.     2. 1:17.91     3. 1:57.45     4. 1:16.14

1:31.68
5:00.00  0.00

1:31.68

6:03.18
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija Mijolović 1994 ZADAR1 4 0
50m: 100m: 2:11.55 150m: 3:16.93 200m: 4:14.69

    1.     2. 1:12.43     3. 1:05.38     4. 57.76

59.12
4:25.00  0.00

59.12

4:14.69
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

SB8

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Luka Plemenčić 2000 NATATOR3 4 0
    1.     2. 48.2741.44

1:25.03  0.00 1:29.71

2 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR3 5 0
    1.     2. 48.0143.32

1:35.53  0.00 1:31.33

3 Nermin Memić 1989 SPID3 3 0
    1.     2. 53.0748.00

1:44.77  0.00 1:41.07

4 Maj Režman 1999 PLAVALČEK3 7 0
    1.     2. 56.4548.02

1:55.10  0.00 1:44.47

5 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK3 6 0
    1.     2. 58.5450.94

1:47.99  0.00 1:49.48

6 Mario Mrčela 1986 ZADAR3 2 0
    1.     2. 1:01.4849.85

1:50.71  0.00 1:51.33

7 Juraj Hanžek 2008 NATATOR3 1 0
    1.     2. 1:01.5257.69

2:00.00  0.00 1:59.21

8 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK2 8 0
    1.     2. 00.0058.19

2:36.02  0.00 2:08.92

9 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK2 3 0
    1.     2. 1:10.0459.35

2:10.16  0.00 2:09.39

10 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK2 6 0
    1.     2. 1:11.111:00.07

2:13.14  0.00 2:11.18

11 Amadej Kremzar 2003 VELENJE2 5 0
    1.     2. 1:15.9959.99

2:10.00  0.00 2:15.98

12 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK2 2 0
    1.     2. 1:14.101:05.25

2:19.91  0.00 2:19.35

13 Marko Čubela 1998 NATATOR3 8 0
    1.     2. 1:16.091:06.52

2:04.68  0.00 2:22.61

14 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:18.331:10.16

59:59.00  0.00 2:28.49

15 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK2 1 0
    1.     2. 1:23.021:16.60

2:31.24  0.00 2:39.62

16 Josip Pecirep 2004 NATATOR1 5 0
    1.     2. 00.001:14.33

2:56.76  0.00 2:47.10

17 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:27.771:19.48

2:45.50  0.00 2:47.25

18 Marko Markulin 1990 NATATOR1 3 0
    1.     2. 1:38.301:25.73

3:13.60  0.00 3:04.03

19 Uroš Petrović 1980 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:56.371:40.67

3:20.00  0.00 3:37.04
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

SB8

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marko Čubela 1998 NATATOR3 8 0
    1.     2. 1:16.091:06.52

2:04.68  0.00 2:22.61

2 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:27.771:19.48

2:45.50  0.00 2:47.25

DS

1 Uroš Petrović 1980 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:56.371:40.67

3:20.00  0.00 3:37.04

S6

1 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:18.331:10.16

59:59.00  0.00 2:28.49

SB12

1 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK2 8 0
    1.     2. 00.0058.19

2:36.02  0.00 2:08.92

SB13

1 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR3 5 0
    1.     2. 48.0143.32

1:35.53  0.00 1:31.33

SB14

1 Maj Režman 1999 PLAVALČEK3 7 0
    1.     2. 56.4548.02

1:55.10  0.00 1:44.47

2 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK3 6 0
    1.     2. 58.5450.94

1:47.99  0.00 1:49.48

3 Mario Mrčela 1986 ZADAR3 2 0
    1.     2. 1:01.4849.85

1:50.71  0.00 1:51.33

4 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK2 3 0
    1.     2. 1:10.0459.35

2:10.16  0.00 2:09.39
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Amadej Kremzar 2003 VELENJE2 5 0
    1.     2. 1:15.9959.99

2:10.00  0.00 2:15.98

6 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK2 2 0
    1.     2. 1:14.101:05.25

2:19.91  0.00 2:19.35

7 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK2 1 0
    1.     2. 1:23.021:16.60

2:31.24  0.00 2:39.62

8 Marko Markulin 1990 NATATOR1 3 0
    1.     2. 1:38.301:25.73

3:13.60  0.00 3:04.03

SB7

1 Josip Pecirep 2004 NATATOR1 5 0
    1.     2. 00.001:14.33

2:56.76  0.00 2:47.10

SB8

1 Luka Plemenčić 2000 NATATOR3 4 0
    1.     2. 48.2741.44

1:25.03  0.00 1:29.71

2 Nermin Memić 1989 SPID3 3 0
    1.     2. 53.0748.00

1:44.77  0.00 1:41.07

3 Juraj Hanžek 2008 NATATOR3 1 0
    1.     2. 1:01.5257.69

2:00.00  0.00 1:59.21

4 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK2 6 0
    1.     2. 1:11.111:00.07

2:13.14  0.00 2:11.18
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

8. 100m PRSNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

SB9

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Novina 2003 NATATOR2 4 0
    1.     2. 53.0446.95

1:43.09  0.00 1:39.99

2 Leona Jeleč 2007 MARSONIA2 6 0
    1.     2. 1:01.3655.20

59:59.00  0.00 1:56.56

3 Sabina Cimperc 2000 VELENJE2 3 0
    1.     2. 1:02.1054.64

2:03.00  0.00 1:56.74

4 Lucija Mijolović 1994 ZADAR2 5 0
    1.     2. 1:05.9157.76

2:02.33  0.00 2:03.67

5 Anja Golčer 2003 VELENJE2 2 0
    1.     2. 1:10.691:06.08

2:12.00  0.00 2:16.77

6 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL2 7 0
    1.     2. 1:21.061:08.72

2:36.94  0.00 2:29.78

7 Renata Đurak 1972 NATATOR2 1 0
    1.     2. 1:25.321:17.63

2:38.89  0.00 2:42.95

8 Brunela Hrženjak 2007 VIDRA2 8 0
    1.     2. 1:40.001:34.89

3:49.00  0.00 3:14.89

9 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 4 0
    1.     2. 2:03.561:40.85

4:00.00  0.00 3:44.41

10 Sanja Polić 1989 FORCA1 5 0
    1.     2. 2:15.742:15.67

4:22.17  0.00 4:31.41

11 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 0
    1.     2. 4:31.384:16.60

9:00.00  0.00 8:47.98
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

8. 100m PRSNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija Mijolović 1994 ZADAR2 5 0
    1.     2. 1:05.9157.76

2:02.33  0.00 2:03.67

2 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL2 7 0
    1.     2. 1:21.061:08.72

2:36.94  0.00 2:29.78

3 Brunela Hrženjak 2007 VIDRA2 8 0
    1.     2. 1:40.001:34.89

3:49.00  0.00 3:14.89

SB14

1 Sabina Cimperc 2000 VELENJE2 3 0
    1.     2. 1:02.1054.64

2:03.00  0.00 1:56.74

2 Anja Golčer 2003 VELENJE2 2 0
    1.     2. 1:10.691:06.08

2:12.00  0.00 2:16.77

3 Renata Đurak 1972 NATATOR2 1 0
    1.     2. 1:25.321:17.63

2:38.89  0.00 2:42.95

SB2

1 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 0
    1.     2. 4:31.384:16.60

9:00.00  0.00 8:47.98

SB4

1 Sanja Polić 1989 FORCA1 5 0
    1.     2. 2:15.742:15.67

4:22.17  0.00 4:31.41

SB5

1 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 4 0
    1.     2. 2:03.561:40.85

4:00.00  0.00 3:44.41

SB8

1 Paula Novina 2003 NATATOR2 4 0
    1.     2. 53.0446.95

1:43.09  0.00 1:39.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB9

1 Leona Jeleč 2007 MARSONIA2 6 0
    1.     2. 1:01.3655.20

59:59.00  0.00 1:56.56
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

S6

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA2 4 031.55  0.00 31.06

2 Dario Burić 2001 NATATOR2 5 033.40  0.00 33.44

3 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF2 3 040.00  0.00 38.43

4 Marijan Botić 1966 CIBALAE2 6 047.83  0.00 43.41

5 Alen Soster 1999 VELENJE2 1 058.00  0.00 52.71

6 Muhamed Merdžanović 1998 SPID2 2 054.97  0.00 55.66

7 Maj Režman 1999 PLAVALČEK2 8 058.34  0.00 56.90

8 Ismail Zulfić 2010 SPID1 5 01:02.46  0.00 59.28

9 Tomi Brajša 1993 NATATOR2 7 056.07  0.00 59.88

10 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK1 4 058.67  0.00 1:01.78

11 Albert Sirotich 1998 FORCA1 3 01:22.10  0.00 1:22.81

12 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE1 6 01:30.00  0.00 1:23.65
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m LEPTIR, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF2 3 040.00  0.00 38.43

2 Marijan Botić 1966 CIBALAE2 6 047.83  0.00 43.41

C21

1 Muhamed Merdžanović 1998 SPID2 2 054.97  0.00 55.66

DS

1 Alen Soster 1999 VELENJE2 1 058.00  0.00 52.71

2 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE1 6 01:30.00  0.00 1:23.65

S10

1 Dario Burić 2001 NATATOR2 5 033.40  0.00 33.44

S14

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA2 4 031.55  0.00 31.06

2 Maj Režman 1999 PLAVALČEK2 8 058.34  0.00 56.90

3 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK1 4 058.67  0.00 1:01.78

S4

1 Tomi Brajša 1993 NATATOR2 7 056.07  0.00 59.88

S6

1 Ismail Zulfić 2010 SPID1 5 01:02.46  0.00 59.28

2 Albert Sirotich 1998 FORCA1 3 01:22.10  0.00 1:22.81
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

10. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

S9

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Martina Crkvenac 1999 NATATOR1 4 040.13  0.00 42.56

2 Marija Badrov 2008 NATATOR1 5 047.94  0.00 48.66

3 Maja Keršanc 1983 NATATOR1 3 052.53  0.00 50.77

4 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE1 6 01:12.71  0.00 1:03.27

5 Tjaša Lenko 1997 VELENJE1 2 01:20.00  0.00 1:26.02
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

10. 50m LEPTIR, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DS

1 Tjaša Lenko 1997 VELENJE1 2 01:20.00  0.00 1:26.02

S14

1 Maja Keršanc 1983 NATATOR1 3 052.53  0.00 50.77

2 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE1 6 01:12.71  0.00 1:03.27

S8

1 Martina Crkvenac 1999 NATATOR1 4 040.13  0.00 42.56

S9

1 Marija Badrov 2008 NATATOR1 5 047.94  0.00 48.66
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 100m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dario Burić 2001 NATATOR6 4 0
    1.     2. 31.9930.68

1:00.14  0.00 1:02.67

2 Luka Plemenčić 2000 NATATOR6 5 0
    1.     2. 34.0832.06

1:02.45  0.00 1:06.14

3 Mihovil Ninčević 1997 JADERA6 3 0
    1.     2. 36.1632.11

1:04.78  0.00 1:08.27

4 Karlo Knežević 1996 NATATOR6 6 0
    1.     2. 36.7034.24

1:10.18  0.00 1:10.94

5 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR6 2 0
    1.     2. 37.2634.25

1:11.70  0.00 1:11.51

6 Jan Krajnović 2002 NATATOR6 1 0
    1.     2. 41.8136.45

1:19.20  0.00 1:18.26

7 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK6 7 0
    1.     2. 44.8834.49

1:18.16  0.00 1:19.37

8 Nermin Memić 1989 SPID5 3 0
    1.     2. 41.1041.45

1:26.22  0.00 1:22.55

9 Antonio Lovrić 1995 NATATOR5 5 0
    1.     2. 47.2536.14

1:25.54  0.00 1:23.39

10 David Štrbac 2000 NATATOR6 8 0
    1.     2. 42.8940.72

1:22.63  0.00 1:23.61

11 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK5 4 0
    1.     2. 47.4738.27

1:23.62  0.00 1:25.74

12 Mario Mrčela 1986 ZADAR5 2 0
    1.     2. 50.1341.28

1:33.43  0.00 1:31.41

13 Luka Temnikar 2001 VELENJE5 1 0
    1.     2. 48.0843.51

1:35.00  0.00 1:31.59

14 Ales Breznik 1999 VELENJE5 7 0
    1.     2. 52.5139.87

1:35.00  0.00 1:32.38

15 Josip Gregov 2000 JADERA5 6 0
    1.     2. 53.3242.59

1:30.70  0.00 1:35.91

16 Maj Režman 1999 PLAVALČEK4 5 0
    1.     2. 52.7845.33

1:44.61  0.00 1:38.11

17 Ivan Jarić 2005 MARSONIA4 4 0
    1.     2. 53.9644.49

1:42.39  0.00 1:38.45

18 Petar Švenda 2005 NATATOR1 6 0
    1.     2. 59.2947.74

59:59.00  0.00 1:47.03

19 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK5 8 0
    1.     2. 55.4451.70

1:40.00  0.00 1:47.14

20 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK4 3 0
    1.     2. 58.9849.24

1:50.50  0.00 1:48.22

21 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK4 1 0
    1.     2. 1:00.4749.15

1:58.67  0.00 1:49.62

22 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 7 0
    1.     2. 1:05.9650.87

1:55.71  0.00 1:56.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK4 6 0
    1.     2. 1:05.6252.61

1:52.60  0.00 1:58.23

24 Damir Muratović 1990 SPID4 8 0
    1.     2. 1:05.8454.72

2:00.14  0.00 2:00.56

25 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK2 6 0
    1.     2. 1:06.9154.64

2:23.40  0.00 2:01.55

26 Dejan Cvijić 1999 VELENJE3 8 0
    1.     2. 1:07.2954.66

2:10.00  0.00 2:01.95

27 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:06.2756.35

59:59.00  0.00 2:02.62

28 Leon Benković 2002 NATATOR2 4 0
    1.     2. 1:06.961:00.05

2:11.61  0.00 2:07.01

29 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK3 3 0
    1.     2. 1:07.821:00.51

2:02.34  0.00 2:08.33

30 Josip Milić 1999 CIPAL3 7 0
    1.     2. 1:11.3857.23

2:08.76  0.00 2:08.61

31 Gasper Glusic 2007 VELENJE3 6 0
    1.     2. 1:07.751:01.83

2:05.00  0.00 2:09.58

32 Josip Pecirep 2004 NATATOR3 4 0
    1.     2. 1:07.951:03.92

2:00.19  0.00 2:11.87

33 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK2 5 0
    1.     2. 1:16.6357.42

2:15.09  0.00 2:14.05

34 Željko Žerjavić 1981 NATATOR2 3 0
    1.     2. 1:18.7859.65

2:20.52  0.00 2:18.43

35 Luka Mijatović 2008 NATATOR3 1 0
    1.     2. 1:17.371:05.10

2:10.00  0.00 2:22.47

36 Jan Dubravec 1999 BAROK2 7 0
    1.     2. 1:18.141:06.83

2:34.80  0.00 2:24.97

37 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK3 5 0
    1.     2. 1:27.0659.15

2:02.10  0.00 2:26.21

38 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK3 2 0
    1.     2. 1:29.0657.49

2:07.79  0.00 2:26.55

39 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK2 2 0
    1.     2. 1:26.351:11.30

2:26.35  0.00 2:37.65

40 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 1 0
    1.     2. 1:27.071:16.94

2:35.00  0.00 2:44.01

41 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:40.491:29.30

3:18.20  0.00 3:09.79

42 Uroš Petrović 1980 VELENJE2 8 0
    1.     2. 1:43.231:26.68

3:00.00  0.00 3:09.91

43 Ivan Budak 1992 NATATOR1 5 0
    1.     2. 2:02.941:43.13

3:41.74  0.00 3:46.07
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 100m SLOBODNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK3 5 0
    1.     2. 1:27.0659.15

2:02.10  0.00 2:26.21

DS

1 Luka Temnikar 2001 VELENJE5 1 0
    1.     2. 48.0843.51

1:35.00  0.00 1:31.59

2 Dejan Cvijić 1999 VELENJE3 8 0
    1.     2. 1:07.2954.66

2:10.00  0.00 2:01.95

3 Uroš Petrović 1980 VELENJE2 8 0
    1.     2. 1:43.231:26.68

3:00.00  0.00 3:09.91

S10

1 Dario Burić 2001 NATATOR6 4 0
    1.     2. 31.9930.68

1:00.14  0.00 1:02.67

2 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 1 0
    1.     2. 1:27.071:16.94

2:35.00  0.00 2:44.01

3 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:40.491:29.30

3:18.20  0.00 3:09.79

S12

1 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK4 6 0
    1.     2. 1:05.6252.61

1:52.60  0.00 1:58.23

S13

1 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR6 2 0
    1.     2. 37.2634.25

1:11.70  0.00 1:11.51

S14

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA6 3 0
    1.     2. 36.1632.11

1:04.78  0.00 1:08.27
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK6 7 0
    1.     2. 44.8834.49

1:18.16  0.00 1:19.37

3 Antonio Lovrić 1995 NATATOR5 5 0
    1.     2. 47.2536.14

1:25.54  0.00 1:23.39

4 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK5 4 0
    1.     2. 47.4738.27

1:23.62  0.00 1:25.74

5 Mario Mrčela 1986 ZADAR5 2 0
    1.     2. 50.1341.28

1:33.43  0.00 1:31.41

6 Ales Breznik 1999 VELENJE5 7 0
    1.     2. 52.5139.87

1:35.00  0.00 1:32.38

7 Maj Režman 1999 PLAVALČEK4 5 0
    1.     2. 52.7845.33

1:44.61  0.00 1:38.11

8 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK5 8 0
    1.     2. 55.4451.70

1:40.00  0.00 1:47.14

9 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK4 3 0
    1.     2. 58.9849.24

1:50.50  0.00 1:48.22

10 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 7 0
    1.     2. 1:05.9650.87

1:55.71  0.00 1:56.83

11 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK3 3 0
    1.     2. 1:07.821:00.51

2:02.34  0.00 2:08.33

12 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK2 5 0
    1.     2. 1:16.6357.42

2:15.09  0.00 2:14.05

13 Željko Žerjavić 1981 NATATOR2 3 0
    1.     2. 1:18.7859.65

2:20.52  0.00 2:18.43

14 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK2 2 0
    1.     2. 1:26.351:11.30

2:26.35  0.00 2:37.65

S3

1 Ivan Budak 1992 NATATOR1 5 0
    1.     2. 2:02.941:43.13

3:41.74  0.00 3:46.07

S4

1 Leon Benković 2002 NATATOR2 4 0
    1.     2. 1:06.961:00.05

2:11.61  0.00 2:07.01

S6

1 Petar Švenda 2005 NATATOR1 6 0
    1.     2. 59.2947.74

59:59.00  0.00 1:47.03

2 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:06.2756.35

59:59.00  0.00 2:02.62

3 Gasper Glusic 2007 VELENJE3 6 0
    1.     2. 1:07.751:01.83

2:05.00  0.00 2:09.58
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S7

1 Karlo Knežević 1996 NATATOR6 6 0
    1.     2. 36.7034.24

1:10.18  0.00 1:10.94

2 Josip Gregov 2000 JADERA5 6 0
    1.     2. 53.3242.59

1:30.70  0.00 1:35.91

3 Damir Muratović 1990 SPID4 8 0
    1.     2. 1:05.8454.72

2:00.14  0.00 2:00.56

4 Josip Milić 1999 CIPAL3 7 0
    1.     2. 1:11.3857.23

2:08.76  0.00 2:08.61

5 Jan Dubravec 1999 BAROK2 7 0
    1.     2. 1:18.141:06.83

2:34.80  0.00 2:24.97

6 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK3 2 0
    1.     2. 1:29.0657.49

2:07.79  0.00 2:26.55

S8

1 Nermin Memić 1989 SPID5 3 0
    1.     2. 41.1041.45

1:26.22  0.00 1:22.55

2 Josip Pecirep 2004 NATATOR3 4 0
    1.     2. 1:07.951:03.92

2:00.19  0.00 2:11.87

3 Luka Mijatović 2008 NATATOR3 1 0
    1.     2. 1:17.371:05.10

2:10.00  0.00 2:22.47

S9

1 Luka Plemenčić 2000 NATATOR6 5 0
    1.     2. 34.0832.06

1:02.45  0.00 1:06.14

2 Jan Krajnović 2002 NATATOR6 1 0
    1.     2. 41.8136.45

1:19.20  0.00 1:18.26

3 David Štrbac 2000 NATATOR6 8 0
    1.     2. 42.8940.72

1:22.63  0.00 1:23.61

4 Ivan Jarić 2005 MARSONIA4 4 0
    1.     2. 53.9644.49

1:42.39  0.00 1:38.45

5 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK4 1 0
    1.     2. 1:00.4749.15

1:58.67  0.00 1:49.62

6 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK2 6 0
    1.     2. 1:06.9154.64

2:23.40  0.00 2:01.55

© SWEVID stranica [page] 330.3.2019. 12:38:50 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

12. 100m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Novina 2003 NATATOR2 4 0
    1.     2. 42.8240.25

1:23.12  0.00 1:23.07

2 Ana Majsec 1999 NATATOR2 5 0
    1.     2. 47.1642.64

1:27.45  0.00 1:29.80

3 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE2 3 0
    1.     2. 50.8444.63

1:38.21  0.00 1:35.47

4 Vita Jeričević 2007 NATATOR2 2 0
    1.     2. 51.9748.88

1:42.18  0.00 1:40.85

5 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK2 7 0
    1.     2. 55.7546.83

1:48.85  0.00 1:42.58

6 Petra Vićan 2002 NATATOR2 6 0
    1.     2. 57.2951.72

1:39.54  0.00 1:49.01

7 Leona Jeleč 2007 MARSONIA2 8 0
    1.     2. 59.8851.91

1:59.00  0.00 1:51.79

8 Sabina Kušter 2006 VIDRA1 3 0
    1.     2. 1:00.3253.60

2:15.65  0.00 1:53.92

9 Buga Bradić 1994 NATATOR1 4 0
    1.     2. 1:07.7754.28

2:03.73  0.00 2:02.05

10 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL1 5 0
    1.     2. 1:15.0659.45

2:10.78  0.00 2:14.51

11 Maruša Golčer 2001 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:16.571:05.04

2:17.00  0.00 2:21.61

12 Julija Drpić 2002 CIPAL1 2 0
    1.     2. 1:25.841:13.52

2:36.17  0.00 2:39.36

13 Sanja Polić 1989 FORCA1 7 0
    1.     2. 1:30.961:35.59

2:58.38  0.00 3:06.55
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

12. 100m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra Vićan 2002 NATATOR2 6 0
    1.     2. 57.2951.72

1:39.54  0.00 1:49.01

2 Buga Bradić 1994 NATATOR1 4 0
    1.     2. 1:07.7754.28

2:03.73  0.00 2:02.05

3 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL1 5 0
    1.     2. 1:15.0659.45

2:10.78  0.00 2:14.51

4 Julija Drpić 2002 CIPAL1 2 0
    1.     2. 1:25.841:13.52

2:36.17  0.00 2:39.36

S10

1 Sabina Kušter 2006 VIDRA1 3 0
    1.     2. 1:00.3253.60

2:15.65  0.00 1:53.92

S14

1 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE2 3 0
    1.     2. 50.8444.63

1:38.21  0.00 1:35.47

2 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK2 7 0
    1.     2. 55.7546.83

1:48.85  0.00 1:42.58

3 Maruša Golčer 2001 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:16.571:05.04

2:17.00  0.00 2:21.61

S5

1 Sanja Polić 1989 FORCA1 7 0
    1.     2. 1:30.961:35.59

2:58.38  0.00 3:06.55

S8

1 Ana Majsec 1999 NATATOR2 5 0
    1.     2. 47.1642.64

1:27.45  0.00 1:29.80

2 Vita Jeričević 2007 NATATOR2 2 0
    1.     2. 51.9748.88

1:42.18  0.00 1:40.85

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 12:47:11 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Paula Novina 2003 NATATOR2 4 0
    1.     2. 42.8240.25

1:23.12  0.00 1:23.07

2 Leona Jeleč 2007 MARSONIA2 8 0
    1.     2. 59.8851.91

1:59.00  0.00 1:51.79
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

13. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

S7

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 4 0
    1.     2. 42.9940.69

1:24.00  0.00 1:23.68

2 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK1 3 0
    1.     2. 59.3954.72

2:00.72  0.00 1:54.11

3 Josip Gregov 2000 JADERA1 6 0
    1.     2. 1:03.5652.60

2:04.40  0.00 1:56.16

4 Joško Klarin 1999 ZADAR1 5 0
    1.     2. 1:01.4758.13

1:59.00  0.00 1:59.60

5 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK1 2 0
    1.     2. 1:05.1057.08

2:05.81  0.00 2:02.18

6 Albert Sirotich 1998 FORCA1 7 0
    1.     2. 1:23.211:19.82

2:49.37  0.00 2:43.03

7 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 8 0
    1.     2. 2:10.312:05.18

6:10.20  0.00 4:15.49
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

13. 100m LEĐNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 4 0
    1.     2. 42.9940.69

1:24.00  0.00 1:23.68

2 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK1 3 0
    1.     2. 59.3954.72

2:00.72  0.00 1:54.11

3 Joško Klarin 1999 ZADAR1 5 0
    1.     2. 1:01.4758.13

1:59.00  0.00 1:59.60

4 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK1 2 0
    1.     2. 1:05.1057.08

2:05.81  0.00 2:02.18

S6

1 Albert Sirotich 1998 FORCA1 7 0
    1.     2. 1:23.211:19.82

2:49.37  0.00 2:43.03

2 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 8 0
    1.     2. 2:10.312:05.18

6:10.20  0.00 4:15.49

S7

1 Josip Gregov 2000 JADERA1 6 0
    1.     2. 1:03.5652.60

2:04.40  0.00 1:56.16
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija Pinjuh 1996 NATATOR1 4 0
    1.     2. 55.4149.64

1:42.61  0.00 1:45.05

2 Sabina Kušter 2006 VIDRA1 6 0
    1.     2. 1:04.4658.91

2:17.62  0.00 2:03.37

3 Sabina Cimperc 2000 VELENJE1 5 0
    1.     2. 1:08.8058.59

2:10.00  0.00 2:07.39

4 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK1 3 0
    1.     2. 1:13.3057.65

2:10.51  0.00 2:10.95

5 Ivana Ivanko 1974 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:25.571:13.00

2:28.02  0.00 2:38.57

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 12:57:36 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 100m LEĐNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija Pinjuh 1996 NATATOR1 4 0
    1.     2. 55.4149.64

1:42.61  0.00 1:45.05

S10

1 Sabina Kušter 2006 VIDRA1 6 0
    1.     2. 1:04.4658.91

2:17.62  0.00 2:03.37

S14

1 Sabina Cimperc 2000 VELENJE1 5 0
    1.     2. 1:08.8058.59

2:10.00  0.00 2:07.39

2 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK1 3 0
    1.     2. 1:13.3057.65

2:10.51  0.00 2:10.95

3 Ivana Ivanko 1974 NATATOR1 2 0
    1.     2. 1:25.571:13.00

2:28.02  0.00 2:38.57
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dario Burić 2001 NATATOR9 4 027.60  0.00 28.56
2 Mihovil Ninčević 1997 JADERA9 5 028.14  0.00 29.50
3 Luka Plemenčić 2000 NATATOR9 3 028.59  0.00 30.25
4 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR9 6 031.52  0.00 31.72
5 Karlo Knežević 1996 NATATOR9 2 031.88  0.00 33.01
6 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK9 1 034.79  0.00 33.08
7 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE9 7 033.00  0.00 33.56
8 Antonio Lovrić 1995 NATATOR8 4 035.07  0.00 34.01
9 Jan Krajnović 2002 NATATOR8 5 035.46  0.00 34.03
10 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF9 8 035.00  0.00 34.63
11 Nermin Memić 1989 SPID8 2 037.47  0.00 36.96
12 Ales Breznik 1999 VELENJE7 4 039.00  0.00 37.79
13 Marko Skelin 1964 RIBA1 3 059:59.99  0.00 37.95
14 Alen Soster 1999 VELENJE8 1 038.00  0.00 38.11
15 Josip Gregov 2000 JADERA8 8 038.83  0.00 38.61
16 Marijan Botić 1966 CIBALAE7 5 039.95  0.00 38.80
17 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK7 6 042.67  0.00 39.29
18 David Štrbac 2000 NATATOR8 6 037.47  0.00 39.32
19 Maj Režman 1999 PLAVALČEK7 3 042.10  0.00 41.56
20 Luka Temnikar 2001 VELENJE8 3 037.00  0.00 43.08
21 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK7 1 044.87  0.00 44.55
22 Željko Zlatar 2002 CIPAL7 7 043.66  0.00 45.27
23 Petar Švenda 2005 NATATOR1 6 059:59.00  0.00 45.59
24 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK6 5 047.31  0.00 45.71
25 Juraj Hanžek 2008 NATATOR7 8 044.95  0.00 46.13
26 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK6 6 049.47  0.00 47.30
27 Antonio Bošnjak 2002 CIPAL4 5 01:00.00  0.00 47.54
28 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK6 4 045.90  0.00 47.78
29 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK7 2 043.16  0.00 48.05
30 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL6 7 050.31  0.00 50.74
31 Tomi Brajša 1993 NATATOR6 3 048.97  0.00 51.22
32 Damir Muratović 1990 SPID5 3 053.10  0.00 52.32
33 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK5 1 055.30  0.00 53.05
34 Josip Pecirep 2004 NATATOR5 7 055.08  0.00 53.17
35 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 059:59.00  0.00 54.71
36 Dejan Cvijić 1999 VELENJE6 2 050.00  0.00 55.51
37 Muhamed Merdžanović 1998 SPID5 4 052.65  0.00 55.63
38 Marin Pelicarić 1999 CIPAL1 7 059:59.00  0.00 56.50
39 Marko Čubela 1998 NATATOR6 1 052.04  0.00 56.74
40 Josip Milić 1999 CIPAL5 6 054.28  0.00 56.76
41 Leon Benković 2002 NATATOR4 6 01:00.69  0.00 57.88
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK5 8 056.12  0.00 58.33
43 Luka Mijatović 2008 NATATOR5 2 055.00  0.00 58.45
44 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK6 8 052.27  0.00 58.80
45 Damjan Ziengs 1998 FROGO4 2 01:01.68  0.00 1:00.41
46 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK4 7 01:06.33  0.00 1:01.60
47 Željko Žerjavić 1981 NATATOR4 3 01:00.07  0.00 1:04.41
48 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK4 1 01:06.50  0.00 1:05.77
49 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE3 1 01:24.00  0.00 1:06.65
50 Jan Dubravec 1999 BAROK4 8 01:07.40  0.00 1:06.85
51 Ismail Zulfić 2010 SPID3 5 01:10.36  0.00 1:10.49
52 Ivano Jelić 1999 NATATOR3 3 01:11.12  0.00 1:14.31
53 Albert Sirotich 1998 FORCA3 6 01:15.34  0.00 1:19.18
54 Ivan Marić 2005 FROGO3 2 01:17.08  0.00 1:19.83
55 Uroš Petrović 1980 VELENJE3 7 01:20.00  0.00 1:21.48
56 Ismail Barlov 2010 SPID3 8 01:33.10  0.00 1:23.43
57 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK2 4 01:34.50  0.00 1:26.27
58 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK2 6 01:45.52  0.00 1:30.20
59 Filip Kozjak 1993 NATATOR2 3 01:43.99  0.00 1:34.90
60 Ivan Budak 1992 NATATOR2 5 01:34.91  0.00 1:46.06
61 Marko Potočar 2009 FROGO2 2 01:52.64  0.00 2:02.93
62 Petar Šitum 1999 CIPAL2 7 02:04.35  0.00 2:13.55
63 Matej Knežević 2005 FROGO2 1 03:04.46  0.00 2:47.30
64 Ivan Udiljak 1999 CIPAL1 4 03:08.94  0.00 2:57.73
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m SLOBODNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

S9

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF9 8 035.00  0.00 34.63
2 Marko Skelin 1964 RIBA1 3 059:59.99  0.00 37.95
3 Marijan Botić 1966 CIBALAE7 5 039.95  0.00 38.80

C21

1 Muhamed Merdžanović 1998 SPID5 4 052.65  0.00 55.63
2 Marko Čubela 1998 NATATOR6 1 052.04  0.00 56.74

DS

1 Alen Soster 1999 VELENJE8 1 038.00  0.00 38.11
2 Luka Temnikar 2001 VELENJE8 3 037.00  0.00 43.08
3 Dejan Cvijić 1999 VELENJE6 2 050.00  0.00 55.51
4 Nejc Ovčjak 1985 VELENJE3 1 01:24.00  0.00 1:06.65
5 Uroš Petrović 1980 VELENJE3 7 01:20.00  0.00 1:21.48

S10

1 Dario Burić 2001 NATATOR9 4 027.60  0.00 28.56
2 Ivano Jelić 1999 NATATOR3 3 01:11.12  0.00 1:14.31
3 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK2 4 01:34.50  0.00 1:26.27
4 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK2 6 01:45.52  0.00 1:30.20

S12

1 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK6 4 045.90  0.00 47.78

S13

1 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR9 6 031.52  0.00 31.72

S14
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA9 5 028.14  0.00 29.50
2 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK9 1 034.79  0.00 33.08
3 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE9 7 033.00  0.00 33.56
4 Antonio Lovrić 1995 NATATOR8 4 035.07  0.00 34.01
5 Ales Breznik 1999 VELENJE7 4 039.00  0.00 37.79
6 Filip Nelović 1996 DELFIN OSIJEK7 6 042.67  0.00 39.29
7 Maj Režman 1999 PLAVALČEK7 3 042.10  0.00 41.56
8 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK7 1 044.87  0.00 44.55
9 Željko Zlatar 2002 CIPAL7 7 043.66  0.00 45.27
10 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK6 6 049.47  0.00 47.30
11 Antonio Bošnjak 2002 CIPAL4 5 01:00.00  0.00 47.54
12 Tin Barbarić 1996 DELFIN OSIJEK7 2 043.16  0.00 48.05
13 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL6 7 050.31  0.00 50.74
14 Marin Pelicarić 1999 CIPAL1 7 059:59.00  0.00 56.50
15 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK5 8 056.12  0.00 58.33
16 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK4 7 01:06.33  0.00 1:01.60
17 Željko Žerjavić 1981 NATATOR4 3 01:00.07  0.00 1:04.41
18 Nemanja Vojvodić 1980 DELFIN OSIJEK4 1 01:06.50  0.00 1:05.77
19 Ivan Marić 2005 FROGO3 2 01:17.08  0.00 1:19.83
20 Filip Kozjak 1993 NATATOR2 3 01:43.99  0.00 1:34.90
21 Marko Potočar 2009 FROGO2 2 01:52.64  0.00 2:02.93
22 Matej Knežević 2005 FROGO2 1 03:04.46  0.00 2:47.30

S3

1 Ivan Budak 1992 NATATOR2 5 01:34.91  0.00 1:46.06

S4

1 Tomi Brajša 1993 NATATOR6 3 048.97  0.00 51.22
2 Leon Benković 2002 NATATOR4 6 01:00.69  0.00 57.88
3 Ismail Barlov 2010 SPID3 8 01:33.10  0.00 1:23.43

S5

1 Damjan Ziengs 1998 FROGO4 2 01:01.68  0.00 1:00.41

S6

1 Petar Švenda 2005 NATATOR1 6 059:59.00  0.00 45.59
2 Igor Leković 2008 NATATOR1 2 059:59.00  0.00 54.71
3 Ismail Zulfić 2010 SPID3 5 01:10.36  0.00 1:10.49

© SWEVID stranica [page] 230.3.2019. 17:37:55 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Albert Sirotich 1998 FORCA3 6 01:15.34  0.00 1:19.18

S7

1 Karlo Knežević 1996 NATATOR9 2 031.88  0.00 33.01
2 Josip Gregov 2000 JADERA8 8 038.83  0.00 38.61
3 Damir Muratović 1990 SPID5 3 053.10  0.00 52.32
4 Josip Milić 1999 CIPAL5 6 054.28  0.00 56.76
5 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK6 8 052.27  0.00 58.80
6 Jan Dubravec 1999 BAROK4 8 01:07.40  0.00 1:06.85
7 Petar Šitum 1999 CIPAL2 7 02:04.35  0.00 2:13.55
8 Ivan Udiljak 1999 CIPAL1 4 03:08.94  0.00 2:57.73

S8

1 Nermin Memić 1989 SPID8 2 037.47  0.00 36.96
2 Josip Pecirep 2004 NATATOR5 7 055.08  0.00 53.17
3 Luka Mijatović 2008 NATATOR5 2 055.00  0.00 58.45

S9

1 Luka Plemenčić 2000 NATATOR9 3 028.59  0.00 30.25
2 Jan Krajnović 2002 NATATOR8 5 035.46  0.00 34.03
3 David Štrbac 2000 NATATOR8 6 037.47  0.00 39.32
4 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK6 5 047.31  0.00 45.71
5 Juraj Hanžek 2008 NATATOR7 8 044.95  0.00 46.13
6 Matej Karačić-Šoljić 2008 DELFIN OSIJEK5 1 055.30  0.00 53.05
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

16. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Novina 2003 NATATOR4 4 038.69  0.00 38.46

2 Marija Badrov 2008 NATATOR4 3 039.92  0.00 38.49

3 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE4 7 044.01  0.00 42.15

4 Ana Majsec 1999 NATATOR4 5 039.69  0.00 42.79

5 Maja Keršanc 1983 NATATOR4 2 041.62  0.00 42.84

6 Martina Crkvenac 1999 NATATOR4 6 041.05  0.00 44.11

7 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK3 5 047.47  0.00 45.34

8 Vita Jeričević 2007 NATATOR3 4 046.60  0.00 45.53

9 Petra Vićan 2002 NATATOR4 8 045.87  0.00 48.47

10 Buga Bradić 1994 NATATOR3 6 051.00  0.00 49.20

11 Marija Pinjuh 1996 NATATOR4 1 045.07  0.00 50.19

12 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 1 058.29  0.00 51.58

13 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL3 2 054.39  0.00 56.93

14 Karla Pavlović 2011 NATATOR3 8 01:00.00  0.00 1:00.25

15 Julija Drpić 2002 CIPAL2 4 01:05.80  0.00 1:04.40

16 Maruša Golčer 2001 VELENJE2 6 01:12.00  0.00 1:05.31

17 Renata Đurak 1972 NATATOR2 5 01:06.56  0.00 1:07.09

18 Tjaša Lenko 1997 VELENJE3 7 058.00  0.00 1:09.48

19 Ivana Ivanko 1974 NATATOR2 3 01:07.93  0.00 1:11.96

20 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 5 01:36.15  0.00 1:25.06

21 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 2 01:23.18  0.00 1:29.32

22 Sanja Polić 1989 FORCA2 7 01:26.07  0.00 1:31.47

23 Tonja Brložnik 2004 VELENJE1 4 01:30.00  0.00 2:08.34

24 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 03:48.08  0.00 3:53.26
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

16. 50m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra Vićan 2002 NATATOR4 8 045.87  0.00 48.47

2 Buga Bradić 1994 NATATOR3 6 051.00  0.00 49.20

3 Marija Pinjuh 1996 NATATOR4 1 045.07  0.00 50.19

4 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL3 2 054.39  0.00 56.93

5 Julija Drpić 2002 CIPAL2 4 01:05.80  0.00 1:04.40

6 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 2 01:23.18  0.00 1:29.32

DS

1 Tjaša Lenko 1997 VELENJE3 7 058.00  0.00 1:09.48

S10

1 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 1 058.29  0.00 51.58

S14

1 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE4 7 044.01  0.00 42.15

2 Maja Keršanc 1983 NATATOR4 2 041.62  0.00 42.84

3 Rebeka Glavaš 2002 DELFIN OSIJEK3 5 047.47  0.00 45.34

4 Maruša Golčer 2001 VELENJE2 6 01:12.00  0.00 1:05.31

5 Renata Đurak 1972 NATATOR2 5 01:06.56  0.00 1:07.09

6 Ivana Ivanko 1974 NATATOR2 3 01:07.93  0.00 1:11.96

S3

1 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 03:48.08  0.00 3:53.26

S5

1 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 5 01:36.15  0.00 1:25.06

2 Sanja Polić 1989 FORCA2 7 01:26.07  0.00 1:31.47

3 Tonja Brložnik 2004 VELENJE1 4 01:30.00  0.00 2:08.34

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 17:53:02 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S8

1 Ana Majsec 1999 NATATOR4 5 039.69  0.00 42.79

2 Martina Crkvenac 1999 NATATOR4 6 041.05  0.00 44.11

3 Vita Jeričević 2007 NATATOR3 4 046.60  0.00 45.53

S9

1 Paula Novina 2003 NATATOR4 4 038.69  0.00 38.46

2 Marija Badrov 2008 NATATOR4 3 039.92  0.00 38.49

3 Karla Pavlović 2011 NATATOR3 8 01:00.00  0.00 1:00.25
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 400m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

S7

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 400m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Josip Gregov 2000 JADERA1 5 0
50m: 100m: 1:45.31 150m: 2:44.91 200m: 3:42.97 250m: 4:43.14 300m: 5:40.17 350m: 6:39.98 400m: 7:36.73

    1.     2. 1:57.66     3. 1:57.20     4. 1:56.56

47.16

7:34.54  0.00

1:45.31

7:36.73

2 Joško Klarin 1999 ZADAR1 3 0
50m: 100m: 1:48.93 150m: 2:53.60 200m: 4:00.20 250m: 5:08.84 300m: 6:17.94 350m: 7:27.71 400m: 8:33.23

    1.     2. 2:11.27     3. 2:17.74     4. 2:15.29

49.98

59:59.99  0.00

1:48.93

8:33.23
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 400m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 400m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Joško Klarin 1999 ZADAR1 3 0
50m: 100m: 1:48.93 150m: 2:53.60 200m: 4:00.20 250m: 5:08.84 300m: 6:17.94 350m: 7:27.71 400m: 8:33.23

    1.     2. 2:11.27     3. 2:17.74     4. 2:15.29

49.98

59:59.99  0.00

1:48.93

8:33.23

S7

1 Josip Gregov 2000 JADERA1 5 0
50m: 100m: 1:45.31 150m: 2:44.91 200m: 3:42.97 250m: 4:43.14 300m: 5:40.17 350m: 6:39.98 400m: 7:36.73

    1.     2. 1:57.66     3. 1:57.20     4. 1:56.56

47.16

7:34.54  0.00

1:45.31

7:36.73
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR5 4 043.15  0.00 42.76
2 Maj Režman 1999 PLAVALČEK5 3 047.22  0.00 48.03
3 Marijan Botić 1966 CIBALAE5 6 050.77  0.00 49.74
4 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK5 8 056.81  0.00 53.46
5 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF5 2 055.00  0.00 53.87
6 Marko Skelin 1964 RIBA1 2 059:59.99  0.00 55.21
7 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK4 6 059.00  0.00 55.72
8 Juraj Hanžek 2008 NATATOR5 7 055.37  0.00 56.17
9 Amadej Kremzar 2003 VELENJE4 4 058.00  0.00 57.17
10 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 5 058.31  0.00 57.26
11 Željko Zlatar 2002 CIPAL3 3 01:10.00  0.00 1:00.52
12 Marko Čubela 1998 NATATOR4 3 058.81  0.00 1:02.72
13 Luka Mijatović 2008 NATATOR3 5 01:10.00  0.00 1:05.77
14 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK4 1 01:05.64  0.00 1:06.12
15 Josip Pecirep 2004 NATATOR4 7 01:04.73  0.00 1:10.48
16 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL3 4 01:08.84  0.00 1:10.50
17 Filip Radosavljević 2008 VELENJE4 8 01:08.00  0.00 1:11.25
18 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK2 2 01:30.96  0.00 1:15.98
19 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK3 7 01:16.78  0.00 1:18.22
20 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK2 5 01:27.02  0.00 1:20.08
21 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 4 01:21.86  0.00 1:21.22
22 Marko Markulin 1990 NATATOR3 1 01:18.01  0.00 1:25.04
23 Željko Žerjavić 1981 NATATOR3 6 01:11.74  0.00 1:25.53
24 Albert Sirotich 1998 FORCA3 8 01:19.11  0.00 1:26.48
25 Tomi Brajša 1993 NATATOR2 3 01:27.16  0.00 1:27.32
26 Jan Dubravec 1999 BAROK2 7 01:31.50  0.00 1:31.62
27 Antonio Bošnjak 2002 CIPAL4 2 01:00.00  0.00 1:35.39
28 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK1 5 02:02.32  0.00 1:36.84
29 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 7 059:59.00  0.00 1:37.90
30 Uroš Petrović 1980 VELENJE2 6 01:30.00  0.00 1:40.64
31 Ivan Budak 1992 NATATOR2 1 01:36.90  0.00 1:40.87
32 Filip Kozjak 1993 NATATOR2 8 01:52.95  0.00 1:48.40
33 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK1 4 01:56.15  0.00 1:51.98
34 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 3 02:38.36  0.00 3:00.14
35 Petar Šitum 1999 CIPAL1 6 04:26.20  0.00 4:03.98
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.
30.3.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m PRSNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Marijan Botić 1966 CIBALAE5 6 050.77  0.00 49.74
2 Jasmin Dizdarević 1961 SISAK JANAF5 2 055.00  0.00 53.87
3 Marko Skelin 1964 RIBA1 2 059:59.99  0.00 55.21

C21

1 Marko Čubela 1998 NATATOR4 3 058.81  0.00 1:02.72
2 Marijan Gazdić 1997 DELFIN OSIJEK2 2 01:30.96  0.00 1:15.98

DS

1 Uroš Petrović 1980 VELENJE2 6 01:30.00  0.00 1:40.64

SB12

1 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK4 6 059.00  0.00 55.72

SB13

1 Luka Ercegovac Arbutina 2004 NATATOR5 4 043.15  0.00 42.76

SB14

1 Maj Režman 1999 PLAVALČEK5 3 047.22  0.00 48.03
2 Amadej Kremzar 2003 VELENJE4 4 058.00  0.00 57.17
3 Miha Pavlič 2006 PLAVALČEK4 5 058.31  0.00 57.26
4 Željko Zlatar 2002 CIPAL3 3 01:10.00  0.00 1:00.52
5 Rok Slapšak 1987 PLAVALČEK4 1 01:05.64  0.00 1:06.12
6 Blaž Jovanovski 2004 CIPAL3 4 01:08.84  0.00 1:10.50
7 Filip Radosavljević 2008 VELENJE4 8 01:08.00  0.00 1:11.25
8 Andrej Bibič 1992 PLAVALČEK3 7 01:16.78  0.00 1:18.22
9 Marko Markulin 1990 NATATOR3 1 01:18.01  0.00 1:25.04
10 Željko Žerjavić 1981 NATATOR3 6 01:11.74  0.00 1:25.53
11 Antonio Bošnjak 2002 CIPAL4 2 01:00.00  0.00 1:35.39

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:17:13 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

12 Filip Kozjak 1993 NATATOR2 8 01:52.95  0.00 1:48.40

SB3

1 Tomi Brajša 1993 NATATOR2 3 01:27.16  0.00 1:27.32
2 Ivan Budak 1992 NATATOR2 1 01:36.90  0.00 1:40.87

SB6

1 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK2 5 01:27.02  0.00 1:20.08
2 Albert Sirotich 1998 FORCA3 8 01:19.11  0.00 1:26.48
3 Jan Dubravec 1999 BAROK2 7 01:31.50  0.00 1:31.62
4 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 7 059:59.00  0.00 1:37.90
5 Jakša Mislović 2007 VIDRA1 3 02:38.36  0.00 3:00.14

SB7

1 Luka Mijatović 2008 NATATOR3 5 01:10.00  0.00 1:05.77
2 Josip Pecirep 2004 NATATOR4 7 01:04.73  0.00 1:10.48
3 Petar Šitum 1999 CIPAL1 6 04:26.20  0.00 4:03.98

SB8

1 Ivan Lesnika 1965 PLAVALČEK5 8 056.81  0.00 53.46
2 Juraj Hanžek 2008 NATATOR5 7 055.37  0.00 56.17

SB9

1 Ivano Jelić 1999 NATATOR2 4 01:21.86  0.00 1:21.22
2 Patrik Šandor Horvat 2011 DELFIN OSIJEK1 5 02:02.32  0.00 1:36.84
3 Tomislav Benkotić 2005 DELFIN OSIJEK1 4 01:56.15  0.00 1:51.98
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Novina 2003 NATATOR3 4 046.82  0.00 46.50

2 Sabina Cimperc 2000 VELENJE3 6 056.00  0.00 49.35

3 Ana Majsec 1999 NATATOR3 5 053.79  0.00 54.33

4 Lucija Mijolović 1994 ZADAR3 3 055.89  0.00 55.25

5 Marija Pinjuh 1996 NATATOR3 7 059.06  0.00 55.87

6 Anja Golčer 2003 VELENJE3 8 01:05.00  0.00 59.52

7 Vita Jeričević 2007 NATATOR2 4 01:06.01  0.00 1:04.93

8 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL2 5 01:11.68  0.00 1:10.30

9 Anita Zeman 1977 NATATOR2 7 01:21.50  0.00 1:16.94

10 Renata Đurak 1972 NATATOR2 3 01:14.75  0.00 1:17.06

11 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 1 01:02.35  0.00 1:18.17

12 Karla Pavlović 2011 NATATOR2 6 01:15.00  0.00 1:25.08

13 Julija Drpić 2002 CIPAL2 8 01:40.69  0.00 1:25.29

14 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 2 01:17.98  0.00 1:30.31

15 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 4 01:48.59  0.00 1:37.30

16 Tonja Brložnik 2004 VELENJE2 1 01:28.00  0.00 2:06.49

17 Sanja Polić 1989 FORCA1 5 02:04.23  0.00 2:10.49

18 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 04:32.15  0.00 3:59.54
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 50m PRSNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija Mijolović 1994 ZADAR3 3 055.89  0.00 55.25

2 Marija Pinjuh 1996 NATATOR3 7 059.06  0.00 55.87

3 Petra Bjelovučić 1986 CIPAL2 5 01:11.68  0.00 1:10.30

4 Julija Drpić 2002 CIPAL2 8 01:40.69  0.00 1:25.29

5 Gabrijela Medić 2001 CIPAL2 2 01:17.98  0.00 1:30.31

SB14

1 Sabina Cimperc 2000 VELENJE3 6 056.00  0.00 49.35

2 Anja Golčer 2003 VELENJE3 8 01:05.00  0.00 59.52

3 Anita Zeman 1977 NATATOR2 7 01:21.50  0.00 1:16.94

4 Renata Đurak 1972 NATATOR2 3 01:14.75  0.00 1:17.06

SB2

1 Daria Ljevar 2001 FORCA1 3 04:32.15  0.00 3:59.54

SB4

1 Sanja Polić 1989 FORCA1 5 02:04.23  0.00 2:10.49

SB5

1 Maša Bulatović 1992 CIPAL1 4 01:48.59  0.00 1:37.30

2 Tonja Brložnik 2004 VELENJE2 1 01:28.00  0.00 2:06.49

SB7

1 Vita Jeričević 2007 NATATOR2 4 01:06.01  0.00 1:04.93

SB8

1 Paula Novina 2003 NATATOR3 4 046.82  0.00 46.50

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:28:24 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Ana Majsec 1999 NATATOR3 5 053.79  0.00 54.33

3 Karla Pavlović 2011 NATATOR2 6 01:15.00  0.00 1:25.08

SB9

1 Sabina Kušter 2006 VIDRA3 1 01:02.35  0.00 1:18.17
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

21. 100m LEPTIR, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA1 4 0
    1.     2. 38.7232.83

1:12.01  0.00 1:11.55

2 Nermin Memić 1989 SPID1 5 0
    1.     2. 46.2641.07

1:28.18  0.00 1:27.33

3 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 3 0
    1.     2. 50.0839.38

1:45.00  0.00 1:29.46
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

21. 100m LEPTIR, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA1 4 0
    1.     2. 38.7232.83

1:12.01  0.00 1:11.55

2 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE1 3 0
    1.     2. 50.0839.38

1:45.00  0.00 1:29.46

S8

1 Nermin Memić 1989 SPID1 5 0
    1.     2. 46.2641.07

1:28.18  0.00 1:27.33

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:36:01 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

22. 100m LEPTIR, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S8

1 Martina Crkvenac 1999 NATATOR1 4 0
    1. 1:39.23

1:27.54  0.00 1:39.23

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:36:56 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

23. 100m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK2 5 0
    1.     2. 48.8339.41

1:33.55  0.00 1:28.24

2 Karlo Knežević 1996 NATATOR2 4 0
    1.     2. 48.2843.12

1:32.13  0.00 1:31.40

3 Jan Krajnović 2002 NATATOR2 6 0
    1.     2. 51.1745.62

1:50.55  0.00 1:36.79

4 David Štrbac 2000 NATATOR2 3 0
    1.     2. 52.9347.33

1:39.83  0.00 1:40.26

5 Alen Soster 1999 VELENJE2 7 0
    1.     2. 1:04.6352.09

2:00.00  0.00 1:56.72

6 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK2 2 0
    1.     2. 1:08.1155.00

1:57.10  0.00 2:03.11

7 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:06.731:07.13

2:01.95  0.00 2:13.86

8 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 3 0
    1.     2. 1:29.981:20.58

2:40.00  0.00 2:50.56

9 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK1 5 0
    1.     2. 1:30.301:24.02

2:38.29  0.00 2:54.32
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Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

23. 100m MJEŠOVITO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DS

1 Alen Soster 1999 VELENJE2 7 0
    1.     2. 1:04.6352.09

2:00.00  0.00 1:56.72

SM12

1 Marko Kovačević 1997 DELFIN OSIJEK1 4 0
    1.     2. 1:06.731:07.13

2:01.95  0.00 2:13.86

SM14

1 Franko Štimac 2000 DELFIN OSIJEK2 5 0
    1.     2. 48.8339.41

1:33.55  0.00 1:28.24

2 Marko Šilović 1982 DELFIN OSIJEK2 2 0
    1.     2. 1:08.1155.00

1:57.10  0.00 2:03.11

SM6

1 Gasper Glusic 2007 VELENJE1 3 0
    1.     2. 1:29.981:20.58

2:40.00  0.00 2:50.56

SM7

1 Karlo Knežević 1996 NATATOR2 4 0
    1.     2. 48.2843.12

1:32.13  0.00 1:31.40

2 Denis Lenger 1992 DELFIN OSIJEK1 5 0
    1.     2. 1:30.301:24.02

2:38.29  0.00 2:54.32

SM9

1 Jan Krajnović 2002 NATATOR2 6 0
    1.     2. 51.1745.62

1:50.55  0.00 1:36.79

2 David Štrbac 2000 NATATOR2 3 0
    1.     2. 52.9347.33

1:39.83  0.00 1:40.26

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:42:13 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

24. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija Badrov 2008 NATATOR1 4 0
    1.     2. 56.7645.37

1:39.82  0.00 1:42.13

2 Lucija Mijolović 1994 ZADAR1 5 0
    1.     2. 1:01.821:01.06

1:45.00  0.00 2:02.88

3 Maruša Golčer 2001 VELENJE1 3 0
    1.     2. 1:21.201:13.31

2:50.00  0.00 2:34.51

4 Tjaša Lenko 1997 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:38.631:48.00

2:50.00  0.00 3:26.63

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:48:14 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019
ZADAR

30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

24. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija Mijolović 1994 ZADAR1 5 0
    1.     2. 1:01.821:01.06

1:45.00  0.00 2:02.88

DS

1 Tjaša Lenko 1997 VELENJE1 6 0
    1.     2. 1:38.631:48.00

2:50.00  0.00 3:26.63

SM14

1 Maruša Golčer 2001 VELENJE1 3 0
    1.     2. 1:21.201:13.31

2:50.00  0.00 2:34.51

SM9

1 Marija Badrov 2008 NATATOR1 4 0
    1.     2. 56.7645.37

1:39.82  0.00 1:42.13

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 18:47:45 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

25. 200m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

S7

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

25. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA2 5 0
50m: 100m: 1:14.03 150m: 1:53.44 200m: 2:29.24

    1.     2. 39.12     3. 39.41     4. 35.80

34.91

2:44.35  0.00

34.91

2:29.24

2 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE2 4 0
50m: 100m: 1:18.30 150m: 1:59.90 200m: 2:40.51

    1.     2. 40.13     3. 41.60     4. 40.61

38.17

2:38.00  0.00

38.17

2:40.51

3 Antonio Lovrić 1995 NATATOR2 3 0
50m: 100m: 1:29.18 150m: 2:21.48 200m: 3:15.66

    1.     2. 48.37     3. 52.30     4. 54.18

40.81

3:00.00  0.00

40.81

3:15.66

4 Josip Gregov 2000 JADERA2 6 0
50m: 100m: 1:36.01 150m: 2:32.82 200m: 3:30.95

    1.     2. 55.62     3. 56.81     4. 58.13

40.39

3:27.25  0.00

40.39

3:30.95

5 Luka Temnikar 2001 VELENJE2 2 0
50m: 100m: 1:39.42 150m: 2:38.92 200m: 3:38.39

    1.     2. 54.13     3. 59.50     4. 59.47

45.29

3:40.00  0.00

45.29

3:38.39

6 Ales Breznik 1999 VELENJE2 7 0
50m: 100m: 1:45.07 150m: 2:45.47 200m: 3:49.47

    1.     2. 58.28     3. 1:00.40     4. 1:04.00

46.79

3:50.00  0.00

46.79

3:49.47

7 Joško Klarin 1999 ZADAR1 4 0
50m: 100m: 1:52.18 150m: 2:55.28 200m: 3:59.42

    1.     2. 1:02.22     3. 1:03.10     4. 1:04.14

49.96

4:00.00  0.00

49.96

3:59.42

8 Leon Benković 2002 NATATOR1 3 0
50m: 100m: 2:11.01 150m: 3:19.29 200m: 4:28.47

    1.     2. 1:09.21     3. 1:08.28     4. 1:09.18

1:01.80

5:05.56  0.00

1:01.80

4:28.47

9 Dejan Cvijić 1999 VELENJE1 5 0
50m: 100m: 2:11.96 150m: 3:28.09 200m: 4:48.52

    1.     2. 1:14.15     3. 1:16.13     4. 1:20.43

57.81

5:00.00  0.00

57.81

4:48.52

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 19:00:00 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

25. 200m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

25. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DS

1 Luka Temnikar 2001 VELENJE2 2 0
50m: 100m: 1:39.42 150m: 2:38.92 200m: 3:38.39

    1.     2. 54.13     3. 59.50     4. 59.47

45.29

3:40.00  0.00

45.29

3:38.39

2 Dejan Cvijić 1999 VELENJE1 5 0
50m: 100m: 2:11.96 150m: 3:28.09 200m: 4:48.52

    1.     2. 1:14.15     3. 1:16.13     4. 1:20.43

57.81

5:00.00  0.00

57.81

4:48.52

S14

1 Mihovil Ninčević 1997 JADERA2 5 0
50m: 100m: 1:14.03 150m: 1:53.44 200m: 2:29.24

    1.     2. 39.12     3. 39.41     4. 35.80

34.91

2:44.35  0.00

34.91

2:29.24

2 Aljaž Vejnovic 2002 VELENJE2 4 0
50m: 100m: 1:18.30 150m: 1:59.90 200m: 2:40.51

    1.     2. 40.13     3. 41.60     4. 40.61

38.17

2:38.00  0.00

38.17

2:40.51

3 Antonio Lovrić 1995 NATATOR2 3 0
50m: 100m: 1:29.18 150m: 2:21.48 200m: 3:15.66

    1.     2. 48.37     3. 52.30     4. 54.18

40.81

3:00.00  0.00

40.81

3:15.66

4 Ales Breznik 1999 VELENJE2 7 0
50m: 100m: 1:45.07 150m: 2:45.47 200m: 3:49.47

    1.     2. 58.28     3. 1:00.40     4. 1:04.00

46.79

3:50.00  0.00

46.79

3:49.47

5 Joško Klarin 1999 ZADAR1 4 0
50m: 100m: 1:52.18 150m: 2:55.28 200m: 3:59.42

    1.     2. 1:02.22     3. 1:03.10     4. 1:04.14

49.96

4:00.00  0.00

49.96

3:59.42

S4

1 Leon Benković 2002 NATATOR1 3 0
50m: 100m: 2:11.01 150m: 3:19.29 200m: 4:28.47

    1.     2. 1:09.21     3. 1:08.28     4. 1:09.18

1:01.80

5:05.56  0.00

1:01.80

4:28.47

S7

1 Josip Gregov 2000 JADERA2 6 0
50m: 100m: 1:36.01 150m: 2:32.82 200m: 3:30.95

    1.     2. 55.62     3. 56.81     4. 58.13

40.39

3:27.25  0.00

40.39

3:30.95

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 19:00:29 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

26. 200m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

26. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Maja Keršanc 1983 NATATOR1 3 0
50m: 100m: 1:38.33 150m: 2:36.64 200m: 3:33.16

    1.     2. 53.43     3. 58.31     4. 56.52

44.90

3:58.64  0.00

44.90

3:33.16

2 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE1 4 0
50m: 100m: 1:40.37 150m: 2:39.11 200m: 3:35.84

    1.     2. 55.59     3. 58.74     4. 56.73

44.78

3:35.44  0.00

44.78

3:35.84

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 19:02:10 bazen [pool] 25m



Otvoreno reginalno prvenstvo za osobe s invaliditetom - Zadar 2019

ZADAR
30.3.2019.

30.3.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

26. 200m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

26. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Maja Keršanc 1983 NATATOR1 3 0
50m: 100m: 1:38.33 150m: 2:36.64 200m: 3:33.16

    1.     2. 53.43     3. 58.31     4. 56.52

44.90

3:58.64  0.00

44.90

3:33.16

2 Ana Marija Kovač 2006 CIBALAE1 4 0
50m: 100m: 1:40.37 150m: 2:39.11 200m: 3:35.84

    1.     2. 55.59     3. 58.74     4. 56.73

44.78

3:35.44  0.00

44.78

3:35.84

© SWEVID stranica [page] 130.3.2019. 19:01:42 bazen [pool] 25m


